



Rif.	Codice	Descrizione	Gr. Listino	Com. Tecnica
1	911248-8	VITE TESTA CILIND. M5X28	P01	
2	157777-9	COPERCHIO INGRANAGGIO	P16	
3	263002-9	SPINOTTO GOMMA 4	P01	
4	211131-2	CUSCINETTO SFERE 6001DD	P08	
5	253744-3	RONDELLA PIANA 12	P07	
6	221756-4	INGRANAGGIO 53	P23	
7	961055-9	ANELLO DI RITEGNO S15	P01	
8	211236-8	CUSCINETTO 6002DDW X 5705R	P12	
9	163269-8	ALBERO	P27	
10	254219-5	CHIAVETTA 4	P02	
11	157776-1	SCATOLA INGRANAGGI	P22	
12	911218-7	VITE TESTA CILIND. M5X14	P01	
13	273623-9	INPUGANTURA	P22	
15	285661-9	COPERCHIO CUSCINETTO	P06	
16	211275-8	CUSCINETTO SFERE 6003DD	P12	
17	912121-5	VITE TESTA PIANA M4X14	P01	
18	681625-5	RONDELLA ISOLANTE	P03	
19	210005-4	CUSCINETTO SFERE 608 DDW	P07	
20	263014-2	SPINOTTO GOMMA 4	P01	
21	512928-5	INDOTTO	P39	
22	241113-0	VENTOLA 68	P11	
23	213059-0	RONDELLA ISOLANTE 10	P04	
24	211061-7	CUSCINETTO SFERE 6000DD	P11	
25	263002-9	SPINOTTO GOMMA 4	P01	
26	263002-9	SPINOTTO GOMMA 4	P01	
27	263005-3	SPINOTTO GOMMA 6	P01	
28	911256-9	VITE M5X35	P01	
29	211016-2	CUSCINETTO SFERE 626DD	P10	
30	263002-9	SPINOTTO GOMMA 4	P01	
31	911276-3	VITE TESTA CILIND. M5X55	P01	
32	211016-2	CUSCINETTO SFERE 626DD	P10	
33	153168-2	INGRANAGGIO COMPLETO 64	P29	
34	934301-3	DADO A FARFALLA M6	P01	
35	253196-8	RONDELLA PIANA 6	P02	
36	343434-7	GUIDA PROFONDITA'	P06	
37	961018-5	ANELLO DI RITEGNO E5	P01	
39	643600-9	TAPPO PORTA SPAZZOLE	P02	
40	181030-1	CARBONCINI CB-100(101,2,3)	P09	
41	251323-1	VITE TESTA CILINDRICA 4	P04	
42	253308-3	RONDELLA 6	P01	
43	343436-3	COPERCHIO	P07	
44	253980-1	RONDELLA 14	P01	
45	253874-0	RONDELLA PIANA 4	P01	
46	157798-1	CARASSA MOTORE	P34	
47	251919-8	VITE M6X20	P01	
48	162134-8	RULLO FRONTALE	P10	
49	256655-1	SPINOTTO 7	P05	
50	343435-5	PIASTRA	P07	
51	322071-0	ALBERO	P25	
52	410957-1	PIASTRA GUIDA	P06	
53	925283-0	BULLONE ESAG. M5X60	P01	
54	527414-3	STATORE	P29	
55	262515-7	MANICOTTO 6	P03	
56	262515-7	MANICOTTO 6	P03	
57	911151-3	VITE TESTA CILIND. M4X28	P01	
58	410954-7	COPRI IMPUGNATURA	P16	
59	162133-0	RULLO	P15	
60	911133-5	VITE M4X18	P01	
61	687001-1	MORSETTO STRINGICAVO	P01	
62	423096-8	SIGILLO SPUGNA	P01	
63	682504-0	MANICOTTO CAVO 10/85	P05	
65	651332-4	INTERRUTTORE	P24	



## 9741 - LEVIGATRICE A RULLI

---

Rif.	Codice	Descrizione	Gr. Listino	Com. Tecnica
66	421323-7	COPRI INTERRUETTORE	P05	
67	645200-1	CONDENSATORE	P01	
68	941152-7	RONDELLA PIANA 6	P01	